





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
	Ostrava
	Litvínov
	Karlovy Vary
	Prostějov
	Turnov
	Mariánské Lázně
	Ústí nad Labem
	Pardubice
	Most




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Ostrava
	Brno
	Příbram
	Hranice, okres Přerov
	Zlín
	Rudná, okres Praha-západ
	Jedovnice
	Pardubice
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Fakturant / Fakturantka
	Sociální pracovník / pracovnice
	Pokrývač / Pokrývačka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Hudebník / Hudebnice
	Pekař / Pekařka
	Mechanik / Mechanička
	Cukrář / Cukrářka
	Chemik / Chemička
	Marketingový manažer / manažerka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	home office
	proplácení
	odstupné
	péče o osobu blízkou
	firemní kultura
	aktuality
	náborový software
	HRko
	trainee program
	rekvalifikační kurzy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Anesteziologická sestra  - plastická chirurgie
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Dělník ve výrobě
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Čestlice
	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316
	Řidič sk.C Lipník nad Bečvou
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Konzultant O2 prodejny (m/ž)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Personalista/ Personalistka
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	DISPEČER/KA - Chlumec nad Cidlinou
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Stájník/Stájnice
	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Autoklempíř Praha 9
	Specialista/ka finančních služeb pro Brno a okolí
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Strážce v obchodě Liberec




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Vedoucí síla pro New Yorker Retail Park Trutnov
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	Kontrolor kvality / Bzenec
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Dělník ve výrobě od 30 000,-
	Řidič SMV, řidič stavebních strojů




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















